
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 165 Jueves 10 de julio de 2025 Sec. V-A.  Pág. 40208

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
26

19
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público
MINISTERIO DE JUVENTUD E INFANCIA

26191 Anuncio de formalización de contratos de: Subsecretaría del Ministerio
de  Juventud  e  Infancia.  Objeto:  Contratación  de  los  derechos  de
Imagen de la obra "Está sin terminar" de la artista Adela Ana Sanz
Ángulo .  Expediente: 202501NGSP01.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Subsecretaría del Ministerio de Juventud e Infancia.
1.2) Número de identificación fiscal: S2801503J.
1.3) Dirección: Calle Alcalá, 27.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28014.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 910688835.
1.11) Correo electrónico: gestionfinanciera@juventudeinfancia.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7zH8FAlN0x1VYjgxA4nMUw%3D%
3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios públicos generales.

4. Códigos CPV: 79341000 (Servicios de publicidad).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

6. Descripción de la licitación: Contratación de los derechos de Imagen de la obra
"Está sin terminar" de la artista Adela Ana Sanz Ángulo .

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Negociado sin publicidad.

9. Criterios de adjudicación: Precio (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 17 de junio de 2025.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 1.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 0.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: Adela Ana Sanz Angulo.
12.2) Número de identificación fiscal: 15458167M.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 1.500,00 euros.
13.2) Valor de la oferta de mayor coste: 1.500,00 euros.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 165 Jueves 10 de julio de 2025 Sec. V-A.  Pág. 40209

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
26

19
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

13.3) Valor de la oferta de menor coste: 1.500,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 7 de julio de 2025.

Madrid,  7  de  julio  de  2025.-  Subsecretario  del  Ministerio  de  Juventud  e
Infancia,  Rafael  Escudero  Alday.

ID: A250033142-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-07-09T14:21:01+0200




